agrupamiento Administrativo (Decreto 366/2006), en forma permanente, para cumplir 
funciones de Jefe/a de División en la Secretaría General de Cultura y Extensión Universitaria. 
La remuneración inicial nominal prevista para la categoría citada, a la fecha asciende a $ 
1.215.769,65 (Pesos un millón doscientos quince mil setecientos sesenta y nueve 65/100), 
más las bonificaciones y adicionales propios del agente y los establecidos por convenio, 
menos los descuentos correspondientes.  

ARTÍCULO 2º: Establecer las bases del Llamado a concurso, según lo dispuesto en el Anexo 
3 de la Resolución R-Nº 755/2018, donde se determinan la Función a cumplir, los Datos